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Overmontør til serviceafdeling hos Andersen & Heegaard A/S 
Erfaren, dygtig og ambitiøs overmontør søges til velrenommeret vvs virksomhed beliggende i Brøndby.  

 

Vi har travlt og søger derfor en overmontør til vores serviceafdeling, der skal medvirke til fortsat udvikling af 

afdelingen og virksomheden.  

 

Om dig: 

 Uddannet vvs montør/installatør 

 Min. 5 års erhvervserfaring; gerne med ledelse og styring af serviceopgaver, fagentrepriser og lign. 

 Erfaring med klassiske serviceopgaver vedr. drift og vedligehold for hovedsagligt erhvervskunder, 

boligforeninger og offentlige kunder 

 Erfaring med ledelse af personale, bemandingsplanlægning, modtage og oprette nye sager i økonomisystem 

 Erfaring med økonomistyring samt kendskab til fakturering 

  Erfaring med at besigtige nye opgaver, beregne og udarbejde tilbud 

 

Du er en struktureret teamplayer, der altid er klar til at give en hånd med og til at hjælpe dine kollegaer. Du er 

løsningsorienteret, god til at motivere, tillidsvækkende og pålidelig. Du er god til at kommunikere med både kunder og 

kollegaer og du udviser beslutsomhed, når en situation kræver det.  

 

Om os: 

Andersen og Heegaard A/S blev grundlagt i 1927 i København og har i dag ca. 100 ansatte, hvoraf ca. 25 sidder på 

kontoret i Brøndby. 

 

Vores værdisæt – Høj faglighed – Langvarige relationer – Optimale resultater – er grundlag for vores måde at arbejde 

på. Vi ønsker at være kundens foretrukne samarbejdspartner og vi tilstræber altid at kunne levere bedst mulig kvalitet 

i vores opgaveløsning. Organisationen er flad, omgangstonen er afslappet og her arbejder vi alle med frihed under 

ansvar. Vi vægter det sociale højt og har flere gode personalearrangementer hvert år.  

 

Vi tilbyder: 

 Et godt arbejdsmiljø og gode rammer 

 Gode og dygtige kollegaer 

 Løn og goder, der afspejler dine kompetencer, resultater og erfaring 

 Sundhedsforsikring 

 Bil eller kørepenge 

 Fri telefon 

 

Ansøgningsfristen er d. 20.01.2018 og tiltrædelse er efter nærmere aftale. 

 

Har du spørgsmål til stillingen eller andet, så er du velkommen til at ringe til leder af serviceafdelingen Claus Belling på 

tlf. 2322 0714. Send din ansøgning og CV til HR: Emilie S. Nicolaisen på emilie@aogh.net 


